ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v lập bộ tiền thuê đất đối với
Khách sạn Bình Dương

 - Binh đoàn 15

                                                              Kính gửi:
                                      - Cục Thuế tỉnh;

                                      - Sở Tài chính;

                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 77/KSBD ngày 15/5/2023 của
Khách sạn Bình Dương - Binh đoàn 15 về việc đề nghị dừng lập bộ tiền thuê đất
đối với Khách sạn Bình Dương - Binh đoàn 15. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

xem xét nội dung kiến nghị của Khách sạn Bình Dương - Binh đoàn 15 tại Văn bản
nêu trên (gửi kèm theo Công văn này), báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Cục trưởng Cục Thuế tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Khách sạn Bình Dương -

Binh đoàn 15;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K4, K16.

           KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Tự Công Hoàng

3193 19 05